
Radzyń Podlaski: REMONT DRÓG POWIATOWYCH POWIATU RADZYŃSKIEGO 
O ŁĄCZNEJ DŁUGOŚCI 8 377MB 
Numer ogłoszenia: 122764 - 2016; data zamieszczenia: 16.05.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 
 zawarcia umowy ramowej 
 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych w Radzyniu Podlaskim , ul. 
Warszawska 100, 21-300 Radzyń Podlaski, woj. lubelskie, tel. 083 3529953, faks 083 
3529956. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: htt://zdpradzynpodlaski.bip.lublin.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DRÓG 
POWIATOWYCH POWIATU RADZYŃSKIEGO O ŁĄCZNEJ DŁUGOŚCI 8 377MB. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie 
obejmuje wykonanie remontu dróg powiatowych w podziale na 6 zadań, na następujących 
ciągach drogowych: Zadanie nr 1 droga powiatowa nr 1247L w m. Wólka Zdunkówka remont 
odcinka drogi o dł. 1250mb, Zadanie nr 2 droga powiatowa nr 1241L w m. Ossowa remont 
odcinka drogi o dł. 1343mb, Zadanie nr 3 droga powiatowa nr 1126L w m. Ostrówki remont 
trzech odcinków o łącznej dł. 1250mb, Zadanie nr 4 droga powiatowa nr 1233L w m. 
Lisiowólka remont odcinka o dł. 1310mb, Zadanie nr 5 droga powiatowa nr 1255L w m. 
Branica Suchowlska remont odcinka o dł. 1424mb, Zadanie nr 6 droga powiatowa nr 1229L 
w m. Ustrzesz remont odcinka o dl. 1550mb. Szczegółowy opis oraz zakres robót określają: 1. 
Przedmiary robót dla poszczególnych zadań 2. Dokumentacja projektowa zawierająca plan 
zagospodarowania terenu , przekrój konstrukcyjny oraz opis zadania, odrębna dla każdego 
zadania, 3. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, wspólna dla wszystkich 
zadań, Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę 
na jedno lub kilka z w/w zadań.. 

II.1.5)  



V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 zgodnie z art. 67 pzp 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 
miesiącach: 3. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;. Zamawiający dokona oceny 
spełniania warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O wykonanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy wykonali w 
ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, minimum 2 roboty 
budowlane polegające na przebudowie drogi publicznej, o wartości robót co 
najmniej 100 tys. zł brutto każda. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu w 
tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o o Wykonawca musi wskazać osobę, która będzie uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, legitymującą się kwalifikacjami zawodowymi i 
doświadczeniem odpowiednimi do funkcji, jaka zostanie jej powierzona. 
Wykonawca, na funkcję wymienioną poniżej, wskaże osobę, która spełnia 
następujące wymagania: Kierownik robót posiada uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogi. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunkiem spełnienia jest przedłożenie przez Wykonawcę następujących 
dokumentów: Opłacona polisa lub inny dokument potwierdzający 
ubezpieczenie wykonawcy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
niższą niż 100.000 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 
załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 
 2 - Termin realizacji - 10 
 3 - Gwarancja i rękojmia - 10 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona:  

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: htt://zdpradzynpodlaski.bip.lublin.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg 
Powiatowych w Radzyniu Podlaskim ul. Warszawska 100 21-300 Radzyń Podlaski. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 03.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych w Radzyniu Podlaskim 
ul. Warszawska 100 21-300 Radzyń Podlaski. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Remont drogi powiatowej nr 1247L w m. Wólka Zdunkówka 
odcinek o dł. 1500mb,. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi 
powiatowej na odcinku o długości 1500mb i szer. jezdni 5,50m polegający, na 
wykonaniu wzmocnienia kamieniem łamanym i wyrównania masą mineralno-
bitumiczną w ilości 100kg/m2. Szczegółowy zakres robót przestawia projekt 
budowlany, przedmiar robót oraz SSTWiOR.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 3. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 10 
o 3. Gwarancja i rękojmia - 10 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Remont drogi powiatowej nr 1241L w m. Ossowa na odcinku o dł. 
1343mb. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi 
powiatowej na odcinku o długości 1343mb i szer. jezdni 5,00m polegający, na 
wykonaniu wzmocnienia kamieniem łamanym i wyrównania masą mineralno-
bitumiczną w ilości 100kg/m2. Szczegółowy zakres robót przestawia projekt 
budowlany, przedmiar robót oraz SSTWiOR.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 3. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 10 
o 3. Gwarancja i rękojmia - 10 

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Remont drogi popwiatowej nr 1241L w m. Ostrówki o dł. 1250mb. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi 
powiatowej na trzech odcinkach o łącznej długości 1250mb i szer. jezdni 5,50m 
polegający, na wykonaniu wzmocnienia kamieniem łamanym i wyrównania masą 
mineralno-bitumiczną w ilości 100kg/m2. Szczegółowy zakres robót przestawia 
projekt budowlany, przedmiar robót oraz SSTWiOR.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 3. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 10 
o 3. Gwarancja i rękojmia - 10 

 



CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Remont drogi powiatowej nr 1233L w m. Lisiowólka na odcinku o 
dł. 1310mb.. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi 
powiatowej na odcinku o długości 1310mb i szer. jezdni 5,50m polegający, na 
wykonaniu wzmocnienia kamieniem łamanym i wyrównania masą mineralno-
bitumiczną w ilości 100kg/m2. Szczegółowy zakres robót przestawia projekt 
budowlany, przedmiar robót oraz SSTWiOR.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 3. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 10 
o 3. Gwarancja i rękojmia - 10 

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Remont drogi powiatowej nr 1255L w m. Branica Suchowolska na 
odcinku o dł. 1424mb. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi 
powiatowej na odcinku o długości 1424mb i szer. jezdni 5,50m i 6,20 polegający, na 
wykonaniu wzmocnienia kamieniem łamanym i wyrównania masą mineralno-
bitumiczną w ilości 100kg/m2. Szczegółowy zakres robót przestawia projekt 
budowlany, przedmiar robót oraz SSTWiOR.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 3. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 10 
o 3. Gwarancja i rękojmia - 10 

 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Remont drogi powiatowej nr 1229L w m. Ustrzesz na odcinku o dł. 
1550mb. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Remont drogi 
powiatowej na odcinku o długości 1550mb i szer. jezdni 5,50m polegający, na 
wykonaniu wyrównania masą mineralno-bitumiczną w ilości 50kg/m2 i wykonaniu 
warstwy ścieralnej grubości 4cm. Szczegółowy zakres robót przestawia projekt 
budowlany, przedmiar robót oraz SSTWiOR.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 3. 
 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 
o 1. Cena - 80 
o 2. Termin realizacji - 10 



o 3. Gwarancja i rękojmia - 10 

 


